de recursos repetitivos, no dia 03 de novembro de 2014, no Superior Tribunal de Justiça, bem como, tratar de assuntos de 
interesse deste Poder Judiciário, no dia 04 de novembro de 2014, concedendo-lhe o pagamento de 03 e ½  (três e meia) diárias,  
no valor unitário de        R$ 738,60 (setecentos e trinta e oito reais e sessenta centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 
184,65 (cento e oitenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos), totalizando R$ 2.769,75 (dois mil, setecentos e sessenta 
e nove reais e setenta cinco centavos), bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, para o 
Desembargador  indicado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA VICE PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 28 de